
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 161 del 31 Marzo 2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione indennità di esproprio alla ditta DE LUCIA Clorinda per cessione area 

occorsa alla realizzazione di un impianto sportivo polivalente a San Leonardo. 
Integrazione determina n. 104/2004. 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 31 del mese di Marzo  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con determinazione n. 104 del 20.02.2004 venne liquidata l’indennità di esproprio 
alla Sig.ra DE LUCIA Clorinda, nell’ambito della procedura per cessione bonaria di un terreno in 
località San Leonardo necessario alla costruzione di un impianto sportivo polivalente; 
CONSIDERATO che con la stessa determina veniva disposto il versamento dell’indennità su un 
deposito vincolato all’ordine del Giudice dell’esecuzione del Tribunale di Chieti, procedura esecutiva 
n. 10/96, per l’importo netto di € 3.073,86; 
CONSIDERATO che il libretto di deposito vincolato è stato trattenuto dal Servizio Finanziario del 
Comune di Ortona, in attesa delle decisioni del Giudice dell’Esecuzione; 
VISTA l’autorizzazione rilasciata dal Giudice del Tribunale di Chieti Dott. Nicola Valletta, circa il 
rilascio del libretto di deposito c/o CARICHIETI n. 0080 289; 
 

DETERMINA 
 

1. Prendere atto dell’autorizzazione rilasciata dal Giudice dell’Esecuzione del Tribunale di Chieti 
in data 19.03.2011, per il rilascio del libretto di deposito n. 0080 289 c/o CARICHIETI, in 
favore della Sig.ra DE LUCIA Clorinda, a saldo indennità di esproprio già disposta con 
Determina n. 104 del 20.02.2004. 

2. Dare esecuzione alla disposizione del Giudice, autorizzando il rilascio del libretto di deposito 
sul quale è stato versato l’indennizzo di esproprio alla ditta espropriata DE LUCIA Clorinda. 

3. Autorizzare il Dirigente del 2° Settore alla con segna del libretto di deposito alla Sig.ra De 
Lucia Clorinda. 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile  
 
Ortona,  31 Marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


